Nº 142, sexta-feira, 25 de julho de 2008 11 53 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

<!ID1265146-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processos TST n.ºs 500.362/2008-6. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Powerlogic Consultoria e Sistemas
S/A. OBJETO: prestação de serviços de treinamento e mentoring em
linguagem Java. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 118/2007 (con-
trato A), conforme Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002
e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$
784.666,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 90 dias após o re-
cebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.126.0571.5093.0001, elementos de despesa
3.3.90.35 e 3.3.90.39, notas de empenho 2008NE000963 e
2008NE000962, de 3/7/2008. ASSINATURA: 23/7/2008. Pelo Contra-
tante: Alexandre de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral da Secretaria
do Tribunal. Pela Contratada: Paulo César Alvim Ottoni, Sócio-Diretor.

<!ID1264307-0>

<!ID1263678-0>

<!ID1264303-0>

<!ID1264304-0>

<!ID1265112-0>

<!ID1265113-0>